

# Advokat Karoline Normann ApS

Store Strandstræde 21, 1. tv., 1255 København K

CVR-nr. 37 98 33 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Karoline Døssing Normann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokat Karoline Normann ApS  
Store Strandstræde 21, 1. tv.  
1255 København K

CVR-nr.: 37 98 33 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karoline Døssing Normann

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.720.022 mod 1.738.146 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.894 mod -2.730 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.720.022</b>	<b>1.738.146</b>
1 Personaleomkostninger	-2.244.074	-1.680.199
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-35.075</u>	<u>-43.944</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>440.873</b>	<b>14.003</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.991</u>	<u>-11.648</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.882</b>	<b>2.355</b>
Skat af årets resultat	<u>-96.988</u>	<u>-5.085</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>329.894</u></b>	<b><u>-2.730</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.894	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.730</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>329.894</u></b>	<b><u>-2.730</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.354	131.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.354</u>	<u>131.429</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	177.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>177.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.354</u></b>	<b><u>308.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.983	0
Tilgodehavender i alt	<u>400.983</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	491.802	22.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>892.785</u></b>	<b><u>22.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>989.139</u></b>	<b><u>331.740</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	327.164	-2.730
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>377.164</b>	<b>47.270</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.973	3.281
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.973</b>	<b>3.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Selskabsskat	98.296	1.804
Anden gæld	495.456	263.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.002	281.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>610.002</b>	<b>281.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>989.139</b>	<b>331.740</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.148.696	1.675.749
Andre omkostninger til social sikring	6.154	4.450
Personaleomkostninger i øvrigt	89.224	0
	<u><b>2.244.074</b></u>	<u><b>1.680.199</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.991</u>	<u>11.648</u>
	<u><b>13.991</b></u>	<u><b>11.648</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>175.373</u>	<u>175.373</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>175.373</b></u>	<u><b>175.373</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-43.944	-43.944
Årets afskrivninger	-35.075	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-79.019</b></u>	<u><b>-43.944</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>96.354</b></u>	<u><b>131.429</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.730	-2.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>329.894</u>	<u>0</u>
	<u><b>327.164</b></u>	<u><b>-2.730</b></u>